АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2021                                                                       №  317
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 21.01.2021 № 36
В связи с уточнением состава мероприятий в муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2021-2023г.г.» на основании заключения контрольно - счетного органа,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.01.2021 № 36 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2021-2023г.г.» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2021-2023г.г.» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы - 18 537,0 тыс.рублей, в том числе:

2021
2022
2023
Областной бюджет
7 911,3
0
7 225,3
Местный бюджет
1 537,4
642,7
1 220,3
ИТОГО:
9 448,7
642,7
8 445,6
Объемы и источники финансирования носят прогнозный характер и подлежат уточнению в соответствии с размерами ассигнований, предусмотренными для реализации Программы в бюджете на соответствующий финансовый год.

1.2. Таблицу 2 Приложения к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2021-2023г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Таблицу 3 Приложения к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2021-2023г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
1.4. Таблицу 4 Приложения к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2021-2023г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                         А.А. Трофимов
	Завизировано:
Начальник управления по правовой и административной  работе
Е.В.Коробченко
Начальник управления делами
 О.В. Яшунина

	Согласовано:
Зам. главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
П.И. Соболенко
Зам. главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальник финансового управления
С.Е. Захаров
Зам. главы администрации по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев – Польский, начальник управления экономики и планирования
В.Н. Антонов
Директор МКУ Юрьев-Польского района «УКС»
А.В. Ведмедков
Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления»
С.Г. Шеногина

Файл сдан:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации               ________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.01.2021 №36
Исп.  Е.А. Баландина  2-25-01

Разослать:

	В дело – 1 экз.

	1. Управление по развитию инфраструктуры и  ЖКХ

	2. Финансовое управление – 1 экз.
3. Отдел экономики – 1 экз.
4. МКУ Юрьев-Польского района «УКС» – 1 экз.
5. МКУ ЦБ в сфере управления – 1 экз.